
Приложение №___ 

к приказу Комитета  

градостроительной политики  

Ленинградской области 

от _____________ № ______ 

 

Текстовая часть проекта межевания территории 

 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе воз-

можные способы их образования 

 
№ 

п/п 

Обозначение 

образуемого 

земельного 

участка в со-

ответствии с 

чертежом ме-

жевания тер-

ритории  

Площадь 

образуе-

мого зе-

мельного 

участка,  

кв. м 

Вид разрешенного 

использования  

образуемого зе-

мельного участка 

Способ образования земельного 

участка. Сведения о необходимости 

изъятия образуемого земельного 

участка 

 

1 2 3 4 5 

1 ЗУ1 8697 

Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка)-код 2.6 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

2 ЗУ2 11465 

Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка)-код 2.6 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

3 ЗУ3 10762 

Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка)-код 2.6 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

4 ЗУ4 12978 

Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка)-код 2.6 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

5 ЗУ5 15679 

Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка)-код 2.6 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

6 ЗУ6 12815 

Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка)-код 2.6 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

7 ЗУ7 7866 

Многоэтажная жилая 

застройка (высотная 

застройка)-код 2.6 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

8 ЗУ8 1203 

Предоставление ком-

мунальных услуг-код 

3.1.1 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  
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1 2 3 4 5 

9 ЗУ9 217 

Предоставление ком-

мунальных услуг-код 

3.1.1 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

10 ЗУ10 161 

Предоставление ком-

мунальных услуг-код 

3.1.1 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

11 ЗУ11 161 

Предоставление ком-

мунальных услуг-код 

3.1.1 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

12 ЗУ12 124 

Предоставление ком-

мунальных услуг-код 

3.1.1 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

13 ЗУ13 4834 
Хранение автотранс-

порта- код 2.7.1* 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

14 ЗУ14 30843 

Дошкольное, началь-

ное и среднее общее 

образование-код 

3.5.1 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

15 ЗУ15 17658 
Улично-дорожная 

сеть-код 12.0.1 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

16 ЗУ16 21238 
Благоустройство тер-

ритории-код 12.0.2 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

17 ЗУ17 6752 
Благоустройство тер-

ритории-код 12.0.2 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

18 ЗУ18 1273 
Благоустройство тер-

ритории-код 12.0.2 

Образование из земель, находящихся в 

государственной или муниципальной соб-

ственности. Изъятие образуемого земель-

ного участка не требуется.  

*Установление данного вида возможно после проведения процедуры получения разрешения на 

условно разрешенный вид использования. 
 

  



3 

 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут от-

несены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в 

том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие 

для муниципальных нужд 

 
№ 

п/п 

Обозначение зе-

мельного участка в 

соответствии с чер-

тежом межевания 

территории  

Площадь земель-

ного участка, кв. 

м 

Вид разрешенного исполь-

зования  

образуемого земельного 

участка 

Отметка о предпола-

гаемом резервирова-

нии и (или) изъятии 

образуемого земель-

ного участка 
 

1 2 3 4 5 

1 ЗУ15 17658 
Улично-дорожная сеть-код 

12.0.1 
Не требуется 

2 ЗУ16 21238 
Благоустройство террито-

рии-код 12.0.2 
Не требуется 

3 ЗУ17 6752 
Благоустройство террито-

рии-код 12.0.2 
Не требуется 

4 ЗУ18 1273 
Благоустройство террито-

рии-код 12.0.2 
Не требуется 

 

 

Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден  

проект межевания территории 
 

Система координат: МСК 47 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 435407,97 2145557,50 

2 435381,68 2145557,38 

3 435381,61 2145573,72 

4 435304,88 2145572,82 

5 435278,04 2145572,51 

6 435276,63 2145683,52 

7 435202,31 2145653,72 

8 435194,48 2145674,00 

9 435192,16 2145680,16 

10 435158,61 2145667,07 

11 435137,20 2145656,90 

12 435123,62 2145647,59 

13 435116,03 2145639,79 

14 435091,39 2145614,46 

15 435064,50 2145581,59 

16 435041,99 2145539,54 

17 435036,17 2145528,67 

18 434996,98 2145455,46 

19 434986,28 2145438,99 
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1 2 3 

20 434977,57 2145428,99 

21 434973,37 2145424,17 

22 434958,52 2145411,31 

23 434955,05 2145409,03 

24 434942,01 2145400,65 

25 434924,17 2145392,41 

26 434907,08 2145385,93 

27 434891,39 2145379,98 

28 434885,13 2145377,61 

29 434879,15 2145364,46 

30 434890,81 2145335,73 

31 434904,30 2145307,82 

32 434919,55 2145280,83 

33 434936,79 2145254,51 

34 434955,11 2145230,07 

35 434975,27 2145206,52 

36 434996,90 2145184,31 

37 435001,90 2145179,56 

38 435009,56 2145179,95 

39 435027,07 2145199,76 

40 435034,38 2145207,50 

41 435042,16 2145214,76 

42 435050,40 2145221,50 

43 435054,92 2145224,74 

44 435059,05 2145227,70 

45 435068,09 2145233,33 

46 435077,47 2145238,36 

47 435087,16 2145242,78 

48 435097,11 2145246,57 

49 435107,28 2145249,71 

50 435116,86 2145252,01 

51 435117,63 2145252,19 

52 435128,13 2145253,99 

53 435138,71 2145255,12 

54 435149,35 2145255,56 

55 435166,04 2145255,72 

56 435194,55 2145255,98 

57 435210,68 2145256,13 

58 435302,05 2145256,99 

59 435325,29 2145257,20 

60 435342,17 2145257,36 

61 435388,77 2145257,79 

62 435410,71 2145257,98 

63 435408,91 2145455,35 

1 435407,97 2145557,50 

 

Перечни координат характерных точек границ образуемых земельных участков  
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Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ1 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 435381,61 2145573,72 

2 435304,88 2145572,82 

3 435304,95 2145567,04 

4 435312,90 2145559,43 

5 435302,80 2145548,88 

6 435363,05 2145491,14 

7 435347,23 2145474,61 

8 435389,03 2145434,59 

9 435408,91 2145455,35 

10 435407,97 2145557,50 

11 435381,68 2145557,38 

1 435381,61 2145573,72 

 

 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ2 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 

1 435374,43 2145429,46 

2 435328,92 2145473,32 

3 435346,07 2145491,12 

4 435286,85 2145547,86 

5 435242,75 2145501,82 

6 435265,30 2145480,13 

7 435242,39 2145456,20 

8 435324,64 2145377,45 

1 435374,43 2145429,46 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ3 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 435244,65 2145480,84 

2 435175,11 2145547,73 

3 435107,37 2145476,99 

4 435191,30 2145396,69 

5 435237,86 2145445,29 

6 435223,64 2145458,90 

1 435244,65 2145480,84 
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Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ4 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 

1 435276,63 2145683,52 

2 435202,31 2145653,72 

3 435211,99 2145628,51 

4 435164,09 2145577,43 

5 435175,75 2145566,27 

6 435242,75 2145501,82 

7 435286,85 2145547,86 

8 435294,85 2145556,50 

9 435304,95 2145567,04 

10 435304,88 2145572,82 

11 435278,04 2145572,51 

1 435276,63 2145683,52 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ5 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 435192,16 2145680,16 

2 435158,61 2145667,07 

3 435137,20 2145656,90 

4 435123,62 2145647,59 

5 435116,03 2145639,79 

6 435091,39 2145614,46 

7 435064,50 2145581,59 

8 435041,99 2145539,54 

9 435087,91 2145495,61 

10 435095,56 2145503,56 

11 435106,08 2145493,45 

12 435175,75 2145566,27 

13 435164,09 2145577,43 

14 435211,99 2145628,51 

15 435202,31 2145653,72 

16 435194,48 2145674,00 

1 435192,16 2145680,16 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ6 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 434977,57 2145428,99 

2 435043,70 2145365,69 

3 435051,56 2145358,13 
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1 2 3 

4 435129,39 2145439,43 

5 435036,17 2145528,67 

6 434996,98 2145455,46 

7 434986,28 2145438,99 

1 434977,57 2145428,99 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ7 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 434924,17 2145392,41 

2 434907,08 2145385,93 

3 434988,11 2145307,89 

4 435035,84 2145357,52 

5 435043,70 2145365,69 

6 434977,57 2145428,99 

7 434973,37 2145424,17 

8 434958,52 2145411,31 

9 434955,05 2145409,03 

10 434942,01 2145400,65 

1 434924,17 2145392,41 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ8 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 

1 435368,30 2145394,80 

2 435342,17 2145367,50 

3 435342,17 2145361,30 

4 435388,77 2145361,30 

5 435388,70 2145394,80 

1 435368,30 2145394,80 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ9 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 

1 435368,30 2145394,80 

2 435388,70 2145394,80 

3 435388,70 2145416,10 

1 435368,30 2145394,80 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ10 
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Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 

1 435304,95 2145567,04 

2 435294,85 2145556,50 

3 435302,80 2145548,88 

4 435312,90 2145559,43 

1 435304,95 2145567,04 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ11 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 435095,56 2145503,56 

2 435087,91 2145495,61 

3 435098,47 2145485,51 

4 435106,08 2145493,45 

1 435095,56 2145503,56 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ12 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 

1 435035,84 2145357,52 

2 435043,76 2145349,91 

3 435051,56 2145358,13 

4 435043,70 2145365,69 

1 435035,84 2145357,52 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ13 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 

1 435388,77 2145361,30 

2 435342,17 2145361,30 

3 435342,17 2145257,36 

4 435388,77 2145257,79 

1 435388,77 2145361,30 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ14 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 
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1 435051,29 2145228,18 

2 435055,31 2145231,28 

3 435065,61 2145237,81 

4 435075,27 2145242,85 

5 435085,23 2145247,40 

6 435095,33 2145251,24 

7 435105,81 2145254,49 

8 435116,62 2145257,18 

9 435127,45 2145258,95 

10 435138,40 2145260,16 

11 435201,48 2145261,05 

12 435302,00 2145261,97 

13 435302,00 2145359,79 

14 435177,19 2145359,79 

15 435124,34 2145410,38 

16 434998,35 2145278,53 

1 435051,29 2145228,18 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ15 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

1 2 3 

1 435389,03 2145434,59 

2 435347,23 2145474,61 

3 435363,05 2145491,14 

4 435302,80 2145548,88 

5 435294,85 2145556,50 

6 435286,85 2145547,86 

7 435346,07 2145491,12 

8 435328,92 2145473,32 

9 435374,43 2145429,46 

10 435324,64 2145377,45 

11 435242,39 2145456,20 

12 435265,30 2145480,13 

13 435242,75 2145501,82 

14 435175,75 2145566,27 

15 435106,08 2145493,45 

16 435098,47 2145485,51 

17 435087,91 2145495,61 

18 435041,99 2145539,54 

19 435036,17 2145528,67 

20 435129,39 2145439,43 

21 435191,88 2145379,61 

22 435246,67 2145436,84 

23 435325,59 2145361,05 

24 435325,29 2145257,20 

25 435342,17 2145257,36 

26 435342,17 2145361,30 
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27 435342,17 2145367,50 

28 435368,30 2145394,80 

29 435388,70 2145416,10 

30 435388,70 2145394,80 

31 435388,77 2145361,30 

32 435388,77 2145257,79 

33 435410,71 2145257,98 

34 435408,91 2145455,35 

1 435389,03 2145434,59 

Внутренний контур 1 

35 435244,65 2145480,84 

36 435223,64 2145458,90 

37 435237,86 2145445,29 

38 435191,30 2145396,69 

39 435107,37 2145476,99 

40 435175,11 2145547,73 

41 435244,65 2145480,84 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ16 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 435054,92 2145224,74 

2 435051,29 2145228,18 

3 434998,35 2145278,53 

4 435124,34 2145410,38 

5 435177,19 2145359,79 

6 435302,00 2145359,79 

7 435302,00 2145261,97 

8 435302,05 2145256,99 

9 435325,29 2145257,20 

10 435325,59 2145361,05 

11 435246,67 2145436,84 

12 435191,88 2145379,61 

13 435129,39 2145439,43 

14 435051,56 2145358,13 

15 435043,76 2145349,91 

16 435035,84 2145357,52 

17 434988,11 2145307,89 

18 434936,79 2145254,51 

19 434955,11 2145230,07 

20 434975,27 2145206,52 

21 434996,90 2145184,31 

22 435001,90 2145179,56 

23 435009,56 2145179,95 

24 435027,07 2145199,76 

25 435034,38 2145207,50 

26 435042,16 2145214,76 
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1 2 3 

27 435050,40 2145221,50 

1 435054,92 2145224,74 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ17 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 434885,13 2145377,61 

2 434879,15 2145364,46 

3 434890,81 2145335,73 

4 434904,30 2145307,82 

5 434919,55 2145280,83 

6 434936,79 2145254,51 

7 434988,11 2145307,89 

8 434907,08 2145385,93 

9 434891,39 2145379,98 

1 434885,13 2145377,61 

 

Перечень координат характерных точек границ земельного участка: ЗУ18 

 
Обозначение характерной точки 

границы земельного участка 
X, м Y, м 

 

1 2 3 

1 435055,31 2145231,28 

2 435051,29 2145228,18 

3 435054,92 2145224,74 

4 435059,05 2145227,70 

5 435068,09 2145233,33 

6 435077,47 2145238,36 

7 435087,16 2145242,78 

8 435097,11 2145246,57 

9 435107,28 2145249,71 

10 435116,86 2145252,01 

11 435117,63 2145252,19 

12 435128,13 2145253,99 

13 435138,71 2145255,12 

14 435149,35 2145255,56 

15 435166,04 2145255,72 

16 435194,55 2145255,98 

17 435210,68 2145256,13 

18 435302,05 2145256,99 

19 435302,00 2145261,97 

20 435201,48 2145261,05 

21 435138,40 2145260,16 

22 435127,45 2145258,95 

23 435116,62 2145257,18 

24 435105,81 2145254,49 
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25 435095,33 2145251,24 

26 435085,23 2145247,40 

27 435075,27 2145242,85 

28 435065,61 2145237,81 

1 435055,31 2145231,28 

 

 


